t. pelox

Adblator quippe blafadur inimicus ē
Nulla erit rethorici pompa sermonis
quae te dūcā in angelos stauat
& bea uirginitatis exposita
mundum subiacat pedibus tuis.

Nolo tibi uenire supbia deposito sed amore
Onusta incedis auro latro ut capidus ē.
stadiū est haec uita mortalibus; hic con
tendimus ut alibi coronemur.

Nemo in serpentes & scorpiones securus
ingredere; Qui inebriatus ē inquit dñs
gladius meus in caelo; & cupacē arbi
traris in terra quae tribulor generat
& spinas quae serpens comedit.

Non ē nob̄ c̄ lucratio aduersus carnē &
sanguinē. sed aduersus principatus &
potestates huius mundi & harū tene
brarum. aduersus sp̄italia neq̄tia in cae
lestibus; magis inimicorū circūdamur
agnibus; hostiū plenas omnia.

Care fragilis & cinis futura p̄ modicū
pugnat sola cū pluribus; Cum autē fuerit
dissoluta & uenerit princeps mundi &
inuenit in ea nihil tunc secuta audit
p̄phetā. Non timebis amorem noc
turno & sagitta uolante p̄ diem ante
zoro p̄ ambulante in tenebris ab incur
su & demonio meridiano. Cident ala
tere tuo mille & decem milia ad exteras aut
ad te aut n̄ ad p̄p̄in quatuor; quod si eorū
temulatio turbauerit. & ad singu
la in certamine uictorū coeperis ut uase
& dixerit tibi cogitatio tua quid faciam.

respondet tibi heliseus. Nolite timere
 quoniam plures vobis cum sunt quam cum illis.
 Et orabit dicens. Domine aperis oculos pu
 ellae tuae & videat. & clapsis oculis
 videbit igneum currum qui te ad exemplum
 heliae in astra sustollat. & tunc la
 ta cantabis. A prima parte sic passus
 erepta est de laqueo venantium. laqueus
 erroris est & nos liberati sumus.
 Quamdiu hoc fragili corporeculo deti
 nemur quamdiu habemus thesaurum
 istius inuasit fiscalibus & concupiscentiis
 adversus carnem & caro adversus spiritum.
 nulla est certa victoria. Adversarius
 noster diabolus tamquam leo rugiens. ali
 quid devorare. quaerens circuit.
 posuisti autem david tenebras & facta est nox
 in ipsa pertransibunt omnes bestiae silvae.
 Cauti leonum rugient ut rapiant & quaerant
 ad os escae sibi. Non quaerit dia
 bulus homines infideles. sed eos qui foris
 & quorum carnes rex assyriorum inolla
 succerit. Affertur de ecclesia christi
 rapere festinat. & sic est secundum
 abba cuc electus. Job subvertere cu
 pit & devorato iuda ad erubrandos
 apostolos expleat potestatem.
 Non venit salvator pacem mittere super
 terram sed gladium. Cecidit lucifer qui
 mane oriebat. & ille qui in paradiso
 deliciarum habitavit & meruit audire.
 si exaltatus fuerit ut aquila inde de
 trahatur dicit dominus. Dixerat etiam

in cordes eius & super sidera caeli ponere se
 dem meam & supra similes altissimi.
 Unde cotidie ad eos qui per scala iacob
 somnitate descendunt loquitur dominus.
 Ego dixi di estis & filii altissimi omnes.
 Vos autem ut homines moriemini & ca
 que unus de principibus cades.
 Cecidit et primus diabolus. & cuncti domini
 in sinagoga deorum. In medio autem deorum dis
 cernit. Apostolus ait quid tu esse desinit
 scribit. Ubique in vobis sunt dissensiones
 & emulationes nonne homines & secun
 dum hominem ambulatis. Si apostolus vas
 electionis & apparatus in euangelio christi
 ob carnis aculeos & incerta via utatorum.
 reprimat corpus suum & servituti subicit.
 & calis predicat ipse reprobis inueniat
 & tam vidit aliam legem in membris
 suis repugnante legem suam & cap
 tuum seducta in lege peccati. si per nudita
 tem. leuonia. famer. carcere. flagella
 supplicia. In semetipso reuersus exclamat.
 Infelix ego homo qui me liberata de
 corpore mortis huius. Tu reprobis
 securus esse debere. & caue quae ope
 quando de te dicat dominus. Virgo israhel ce
 cidit. & si est quis suscitabit eam.
 Audere loquar. cum omnia possidet
 suscitare virgines non potest per ruinas.
 ualeat quidem liberare de poenae. sed non
 uult coronare corrupta. Timeamus
 illam prophetiam in nobis & hanc complatur.
 Virgines bone deficient.

Observa quid dicat & uirginer bonae
 deficient. quia & uirginer malae;
 Qui uiderit Inquit mulierem ad concupis
 cendam iam moechatus e est In corde suo
 perit ergo & in mente uirginitas. Istae
 uirginer malae uirginer carnen spu
 uirginer stultae quae oleum habentes
 excludunt ab sponso; si autem nulla quae
 uirginer s. ob alias tam culpas uirginita
 te corporu non saluant. Quid fiet
 illis quae prostrauer membra xpi & mu
 tauer templu sei sps In lupanicar
 lico audiant, discende sede Intra uirgo
 filia babilonis sedet Intra s. est thronus
 filiae chaldeoru; Non uocaberis ultra
 mollis & delicata accipemolae mole
 farinam. discoperi uelamtu tuum.
 denuda crura tua. transi flumina.
 reuelabit ignominia tua apparebunt
 obprobria tua; & hoc p. di filii thalamor
 post oscula fratruelis & sponsi illa de qua
 quondam q. sermo ppheticus e cinnebat.
 Adstet regina ad dextris tuis In uestru
 deaurato circū amicta uarietate;
 Nudabit & posteriora eius ponunt In
 faciem ipsius; sedebit ad aquas solitu
 dimis posita uasa & diuaria ab peder suor
 omni transeunt & usq. ad uertice pol
 luet; Nec tuis fuerat homini se buse
 coniugū ambulasse p. plaxa quae
 ad altiora tendente In profundu inferni
 cadere; Non fiat obsecro ciuitas me
 retrix fidelis sion. p. p. trinitatis